[bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ДУМА НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2019г                                           п. Невон                                                       № 20-3д

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА ОТ 30.12.2016 № 11-3Д «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА И О ФОРМИРОВАНИИ ФОНДА ОПЛАТЫ ТРУДА ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В НЕВОНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ»

В целях обеспечения гарантий муниципальным служащим, руководствуясь статьями 5, 22 Федерального закона от 02 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Невонского муниципального образования, на основании Указа Губернатора Иркутской области от 14 марта 2019 г. № 52-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», Дума Невонского муниципального образования четвертого созыва

РЕШИЛА:

1. Увеличить (проиндексировать) с 01 апреля 2019 года в 1,04 раза размеры должностных окладов муниципальных служащих Невонского муниципального образования.
2. Внести следующие изменения в решение Думы Невонского муниципального образования от 30.12.2016 г. № 11-3д «Об оплате труда и о формировании фонда оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Невонском муниципальном образовании»:
2.1. Приложение № 2 «Минимальные размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Невонского муниципального образования» изложить в новой редакции.
3. Признать утратившим силу Приложение № 2 «Минимальные размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Невонского муниципального образования» к решению Думы Невонского муниципального образования от 25.09.2018 г.  № 3-1д «О внесении изменений в решение Думы Невонского муниципального образования  от 30.12.2016 № 11-3д «Об оплате труда и о формировании фонда оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Невонском муниципальном образовании»

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Невонского муниципального образования и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль по  исполнению настоящего решения оставляю за собой.

Глава Невонского
муниципального образования                                                                               Н.А.Мезенцев

Приложение № 2
                                                                          к  решению Думы Невонского муниципального
                                                                   образования четвертого созыва 28.06.2019 № 20-3д

Минимальные размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Невонского муниципального образования
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада в месяц (в рублях)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов в месяц)

	[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11]Должностные оклады и ежемесячное денежное поощрение муниципальных служащих Невонского муниципального образования

	[bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14]Младшая группа должностей муниципальной службы

	1.
	Ведущий специалист по экономике и финансам - главный бухгалтер
	3986,00
	1,0-2,5

	2.
	Ведущий специалист по управлению делами администрации и работе с обращениями граждан
	3986,00
	1,0-2,5

	3.
	Ведущий специалист по управлению имуществом
	3986,00
	1,0-2,5

	4.
	Специалист по управлению имуществом
	3656,00
	1,0-2,5

	5.
	Специалист по социальным вопросам, культуре,  и работе с молодежью
	3656,00
	1,0-2,5